
Oprava mostu na silnici II/354 u Hasičského cvičiště                       

v Radostíně nad Oslavou 

 
 

     Most přes Znětínecký potok  u hasičského cvičiště  na silnici II/354 je 

ve  špatném stavu, a proto Krajská správa údržby silnic  přistoupí k jeho 

generální opravě.  

 

Oprava mostu začne 17.7. 2017 a potrvá do 31. 10. 2017. Uzavírka 

bude úplná! 

 

      Pro obyvatele naší obce to znamená, že každý kdo má trvalý pobyt v 

obci Radostín nad Oslavou může využívat objízdnou trasu přes  mostek 

u Kostečkových po místní komunikaci od silnice III/34826 ( k Pavlovu)  

k silnici II/354 (u Kališových.) nebo přes mostek u Poulových č.p.44 od 

náměstí dolním koncem k silnici II/354 u kulturního domu.  

      Při policejní kontrole, které budou velmi časté, se prokážete 

občanským, nebo jiným průkazem, kde je uvedena adresa.  

     Pro nákladní dopravu (i traktory)  bude tato komunikace 

uzavřená. Pokud k někomu pojede těžký náklad převážený nákladním 

autem (i traktorem) a bude využívat tyto trasy, je třeba povolení 

obecního úřadu!     

     Pro občany z okolních obcí, kteří budou nutně potřebovat zajet do 

druhé části obce po místních komunikacích, bude obecní úřad vydávat 

povolenky. 

 

Oficiální dokumenty k uzavírce naleznete na webových stránkách obce. 
 

Žádáme občany o pochopení a o trpělivost. 

 

Antonín Váša – starosta obce 

 

 
 

 

http://www.radostinnadoslavou.cz/

